ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«16» октября 2015 г. № 72 о/д

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2016

год (далее по тексту – План).

2. Начальнику отдела веб и интернет технологий Кукушкину М.Н.,

разместить План на сайте учреждения.

3. Ответственным должностным лицам за профилактику коррупционных

или иных правонарушений подготовить отчет в департамент

здравоохранения о проводимой работе в сфере противодействия коррупции в

учреждении к 20 ноября (ежегодно).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БУЗ ВО «МИАЦ» ___________________В.Т. Зарубин

С приказом ознакомлены: _____________________Малкова А.С.

_____________________ Куклина А.А.

_____________________ Кукушкин М.Н.

_____________________ Золотова Н.А.

Об утверждении плана
противодействия коррупции на
2016 год